РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.03.2015 г.          с. Казачинское                           № 153-п

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении в

собственность земельных участков, находящихся в государственной

собственности или собственности муниципального образования Казачинский

район», утвержденного постановлением  администрации Казачинского района

от 02.04.2014 г. № 203-п « Об утверждении Административного регламента

администрации Казачинского района Красноярского края по предоставлению

муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении в

собственность земельных участков, находящихся в государственной

собственности или собственности муниципального образования Казачинский

район»

       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  в соответствии с Земельным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие

Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь ст. 36 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Рассмотрение заявлений о предоставлении в собственность земельных участков,

находящихся в государственной собственности или собственности муниципального

образования Казачинский район», утвержденного постановлением  администрации

Казачинского района от 02.04.2014 г. № 203-п «Об утверждении  Административного

регламента администрации Казачинского района Красноярского края по

предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о предоставлении в

собственность земельных участков, находящихся в государственной собственности или

собственности муниципального образования Казачинский район» следующие

изменения:

В пункте 1.3. раздела 1 текст «Приказом Минэкономразвития России от 30.10.2007

№ 370 «Об утверждении перечня документов, прилагаемых к заявлению

о приобретении прав на земельный участок, который находится в государственной или

муниципальной собственности и на котором расположены здания, строения,

сооружения» заменить на Приказ Минэкономразвития России от 12.01.2015 г. № 1

consultantplus://offline/ref=C9F355847E067B8CA3A0D4587B73E7F80A248B9499386A322DD624C826A50730F16C74E89F39CDA4D0862CxDiBC
consultantplus://offline/ref=1602C2275E9FBC7D4FD4CF0FA901B30F7DA34C518DCC002C840B7DEE1Bj0m8D
consultantplus://offline/ref=1602C2275E9FBC7D4FD4CF0FA901B30F7DA34C5F88C8002C840B7DEE1Bj0m8D
consultantplus://offline/ref=CA8A1AC4406FC3374A793B98D4C278508AA124DA8A77394ED4B6F1116449s2E
consultantplus://offline/ref=CA8A1AC4406FC3374A793B98D4C278508AA12BDA8D77394ED4B6F1116449s2E
consultantplus://offline/ref=C9F355847E067B8CA3A0D4587B73E7F80A248B9499386A322DD624C826A50730F16C74E89F39CDA4D0862CxDiBC
consultantplus://offline/ref=CA8A1AC4406FC3374A793B98D4C278508AA524D68670394ED4B6F1116449s2E

«Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на

приобретение земельного участка без проведения торгов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации района по оперативной работе В.Н. Белобородова.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит размещению на

официальном информационном интернет-сайте Казачинского района Красноярского

края и в газете «Новая жизнь».

Первый заместитель

главы администрации района

по оперативной работе                                                                               В.Н.Белобородов